M U E B L E S
Herrajes para mueble
3ª E D I C I Ó N
Unidades por caja
Unidades por cartón
Índice
Guías y soportes extraibles pag.1
Guía estándar para cajón

67
3
2-30
5
2.
2
12
.5
11
.6
R2.5
5.5*8.5 5.5*7.5
2
Guía estándar para cajón
código longitud acabado referencia
20611 250mm beige-RAL9001 GST250BEI
20616 250mm blanco GST250BLA
20624 250mm marron GST250MAR
21666 250mm negro GST250NEG
22853 250mm plata-RAL9006 GST250/9006
código longitud acabado referencia
20612 300mm beige-RAL9001 GST300BEI
20617 300mm blanco GST300BLA
20625 300mm marron GST300MAR
21667 300mm negro GST300NEG
22854 300mm plata-RAL9006 GST300/9006
código longitud acabado referencia
20613 350mm beige-RAL9001 GST350BEI
20618 350mm blanco GST350BLA
20626 350mm marron GST350MAR
21668 350mm negro GST350NEG
22855 350mm plata-RAL9006 GST350/9006
código longitud acabado referencia
20305 400mm beige-RAL9001 GST400BEI
20619 400mm blanco GST400BLA
20627 400mm marron GST400MAR
21669 400mm negro GST400NEG
22856 400mm plata-RAL9006 GST400/9006
código longitud acabado referencia
20306 450mm beige-RAL9001 GST450BEI
20620 450mm blanco GST450BLA
20628 450mm marron GST450MAR
21670 450mm negro GST450NEG
22851 450mm plata-RAL9006 GST450/9006
código longitud acabado referencia
20307 500mm beige-RAL9001 GST500BEI
20621 500mm blanco GST500BLA
20629 500mm marron GST500MAR
21671 500mm negro GST500NEG
22852 500mm plata-RAL9006 GST500/9006
código longitud acabado referencia
20614 550mm beige-RAL9001 GST550BEI
20622 550mm blanco GST550BLA
20630 550mm marron GST550MAR
21672 550mm negro GST550NEG
22857 550mm plata-RAL9006 GST550/9006
código longitud acabado referencia
20615 600mm beige-RAL9001 GST600BEI
20623 600mm blanco GST600BLA
20631 600mm marron GST600MAR
21673 600mm negro GST600NEG
22858 600mm plata-RAL9006 GST600/9006
20jgos.
20jgos.
20jgos.
20jgos.

28
118
min.
28
158
150
min.
28
158
Guía lateral de cajón metálico
4
H150
H118
H86
código longitud acabado referencia
25389 270mm blanco GLC86-270BLA
25390 300mm GLC86-300BLA
25391 350mm GLC86-350BLA
25392 400mm GLC86-400BLA
25393 450mm GLC86-450BLA
25394 500mm GLC86-500BLA
25395 550mm GLC86-550BLA
25396 270mm beige-RAL9001 GLC86-270BEI
25397 300mm beige-RAL9001 GLC86-300BEI
25398 350mm beige-RAL9001 GLC86-350BEI
25399 400mm beige-RAL9001 GLC86-400BEI
25400 450mm beige-RAL9001 GLC86-450BEI
25401 500mm beige-RAL9001 GLC86-500BEI
25402 550mm beige-RAL9001 GLC86-550BEI
25403 270mm plata-RAL9006 GLC86-270PLA
25404 300mm plata-RAL9006 GLC86-300PLA
25405 350mm plata-RAL9006 GLC86-350PLA
25406 400mm plata-RAL9006 GLC86-400PLA
25407 450mm plata-RAL9006 GLC86-450PLA
25408 500mm plata-RAL9006 GLC86-500PLA
25409 550mm plata-RAL9006 GLC86-550PLA
H 86mm
blanco
blanco
blanco
blanco
blanco
blanco
código longitud acabado referencia
25410 270mm blanco GLC118-270BLA
25411 300mm GLC118-300BLA
25412 350mm GLC118-350BLA
25413 400mm GLC118-400BLA
25414 450mm GLC118-450BLA
25415 500mm GLC118-500BLA
25416 550mm GLC118-550BLA
25417 270mm beige-RAL9001 GLC118-270BEI
25418 300mm beige-RAL9001 GLC118-300BEI
25419 350mm beige-RAL9001 GLC118-350BEI
25420 400mm beige-RAL9001 GLC118-400BEI
25421 450mm beige-RAL9001 GLC118-450BEI
25422 500mm beige-RAL9001 GLC118-500BEI
25423 550mm beige-RAL9001 GLC118-550BEI
25424 270mm plata-RAL9006 GLC118-270PLA
25425 300mm plata-RAL9006 GLC118-300PLA
25426 350mm plata-RAL9006 GLC118-350PLA
25427 400mm plata-RAL9006 GLC118-400PLA
25428 450mm plata-RAL9006 GLC118-450PLA
25429 500mm plata-RAL9006 GLC118-500PLA
25430 550mm plata-RAL9006 GLC118-550PLA
H 118mm
blanco
blanco
blanco
blanco
blanco
blanco
código longitud acabado referencia
25431 450mm blanco GLC150-450BLA
25432 500mm GLC150-500BLA
25433 550mm GLC150-550BLA
25434 450mm GLC150-450BEI
25435 500mm GLC150-500BEI
25436 550mm GLC150-550BEI
25437 450mm GLC150-450PLA
25438 500mm plata-RAL9006 GLC150-500PLA
25439 550mm plata-RAL9006 GLC150-550PLA
H 150mm
blanco
blanco
beige-RAL9001

10jgos.
10jgos.
10jgos.
10jgos.
10jgos.
10jgos.
10jgos.
10jgos.
10jgos.
Guía lateral de cajón metálico
5M U E B L E S
M U E B L E S
Barra cacerolero para lateral de cajón metálico
9
código longitud acabado referencia
25440 270mm blanco BCA-270BLA
25441 300mm BCA-300BLA
25442 350mm BCA-350BLA
25443 400mm BCA-400BLA
25444 450mm BCA-450BLA
25445 500mm BCA-500BLA
25446 550mm BCA-550BLA
blanco
blanco
blanco
blanco
blanco
blanco
código longitud acabado referencia
25447 270mm beige-RAL9001 BCA-270BEI
25448 300mm BCA-300BEI
25449 350mm BCA-350BEI
25450 400mm BCA-400BEI
25451 450mm BCA-450BEI
25452 500mm BCA-500BEI
25453 550mm BCA-550BEI
beige-RAL9001
beige-RAL9001
beige-RAL9001
beige-RAL9001
beige-RAL9001
beige-RAL9001
50jgos.
50jgos.
50jgos.
50jgos.
50jgos.
50jgos.
50jgos.
50jgos.
50jgos.
50jgos.
50jgos.
50jgos.
50jgos.
50jgos.
código longitud acabado referencia
25454 270mm plata-RAL9001 BCA-270PLA
25455 300mm BCA-300PLA
25456 350mm BCA-350PLA
25457 400mm BCA-400PLA
25458 450mm BCA-450PLA
25459 500mm BCA-500PLA
25460 550mm BCA-550PLA
plata-RAL9001
plata-RAL9001
plata-RAL9001
plata-RAL9001
plata-RAL9001
plata-RAL9001
50jgos.
50jgos.
50jgos.
50jgos.
50jgos.
50jgos.
50jgos.
H35mm
Guía de rodamientos extracción total-H35 y H45
Extraccion total
35
12,7
código longitud acabado referencia
25795 250mm cincado GET35/250CIN
25796 300mm GET35/300CIN
25797 350mm GET35/350CIN
25798 400mm GET35/400CIN
25799 450mm GET35/450CIN
25800 500mm GET35/500CIN
25801 550mm GET35/550CIN
25802 600mm GET35/600CIN
cincado
cincado
cincado
cincado
cincado
cincado
cincado
H 35mm
20jgos.
20jgos.
20jgos.
20jgos.
20jgos.
20jgos.
20jgos.
20jgos.
10
45
12,7
código longitud acabado referencia
20345 300mm cincado GET300CIN
20346 350mm GET350CIN
20347 400mm GET400CIN
20348 450mm GET450CIN
20349 500mm GET500CIN
20350 550mm GET550CIN
20351 600mm GET600CIN
20352 700mm GET700CIN
cincado
cincado
cincado
cincado
cincado
cincado
cincado
H 45mm
20353 800mm GET800CIN
20354 900mm GET900CIN
20355 1000mm GET1000CIN
cincado
cincado
cincado
15jgos.

10jgos.
10jgos.
10jgos.
35
Longitud
6
128
35
Longitud
6
128
H45mm
Guía de rodamientos extracción total con muelle
Extraccion total
código longitud acabado referencia
22845 300mm cincado GET-M300CIN
22846 350mm GET-M350CIN
22847 400mm GET-M400CIN
22848 450mm GET-M450CIN
22849 500mm GET-M500CIN
23282 550mm GET-M550CIN
23281 600mm GET-M600CIN
cincado
cincado
cincado
cincado

15jgos.
15jgos.
15jgos.
15jgos.
11M U E B L E S
45
12,7
35
Longitud
6
128
H45mm
Guía de rodamientos extracción total con muelle y pistón
Extraccion total
código longitud acabado referencia
23563 300mm GET-MP300CIN
23564 350mm
23562 400mm
23565 450mm
23566 500mm

45
12,7
35
Longitud
6
128
H45mm
Guía de rodamientos extracción parcial para mueble TV
15M U E B L E S
Extracc. parcial
127
60
Longitud
35
código longitud acabado referencia
22533 450mm negro GEP/TV450
22534 500mm GEP/TV500negro
H 35mm
Barra de conexión para GEP/TV
Largo
15jgos.
15jgos.
código largo acabado referencia
22535 428mm negro GEP/BC428
22536 528mm GEP/BC528negro
15jgos.
15jgos.
Especial para mueble TV,
oculta las puertas en los
laterales del armario.
Guía de rodamientos extracción parcial para teclado
17M U E B L E S
56-78
22
35
L1
L2
Extracc. parcial
código L1 acabado referencia
22537 300mm cincado GEP/PT300
22541 300mm GEP/PT300
22538 350mm GEP/PT350
22542 350mm GEP/PT350
22539 400mm GEP/PT400
22543 400mm GEP/PT400
22540 450mm GEP/PT450
22544 450mm GEP/PT450
negro
cincado
cincado